МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 06.09.2021 г.                                                                                                         № 370

О наполнении Государственной

Информационной Системы  «ДС Цифровая

образовательная платформа

ХМАО-Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за наполнение государственной

информационной системы «ДС Цифровая образовательная платформа ХМАО-

Югры» делопроизводителей:

- корпус 1 ул. Спортивная 2 – Е.Е. Газизову;

- корпус 2 ул. Спортивная 4 – Т.А. Козлову.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Исполняющий обязанности                       п/п                                М. В. Бублей

заведующего

		2021-09-09T13:42:39+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна